V

V (14)

16TO
MARIANNA,
DOMINICI I DUCIS RADIVI-
LII, ORDINATI CLESCENS(IS),
CANCELLARII SUPREMI
M(AGNI) D(UCATUS) L(ITHUANIAE), FILIOLA, OBIIT AN(NO)
SALUTIS 1694, SEPULTA
EODEM ANNO DIE 20 MA-
RTII.
NESV(ISII) SCUL(PSIT) A(NNO) 1749. A(NDRZEJ) Z(ALESKI)

V (15)

17MO
FELIX I,

DOMINICI I, DUCIS RADIVILLII, ORDINAT(I) CLE[S]CE-
NSIS, CANCELLAR(II) SUPR(EMI)
M(AGNI) D(UCATUS) L(ITHUANIAE), FILIUS, OBIT
ANNO DOMINI 1697, SEPULTUS EODEM ANNO
DIE 21 MARTII.
NESV(ISII) SCUL(PSIT) A(NNO) 1749. A(NDRZEJ) Z(ALESKI)

7. Popiežiaus Benedikto XIV indulgencijų suteikimo memorialinė lenta

1g

BENEDICTUS P(A)P(A) XIV
AD PERPETUAM REI MEMORIAM, CUM SICUT DILECTUS FILIUS NOBILIS VIR
MICHAEL CASIMIRUS RADZIVILLIUS, S(ANCTI) R(OMANI) I(MPERII) PRINC(EPS),
PALAT(INUS) VILN(ENSIS), SUPR(EMUS) DUX EXERCIT(US) M(AGNI) D(UCATUS)
LITV(ANIAE)
NOBIS NUPER EXPONI FECIT IPSE CAPELL(AM) PUBL(ICAM) SUB TITULO B(EATAE)
M(ARIAE) V(IRGINIS) IMMACUL(ATAE) SUBTUS ECCLES(IAM) PUBLICAM
COLLEG(II) NESVICENS(IS) [!] CLELICORU(M) [!] REGUL(ARIUM) S(OCIETATIS) IESU
VILNENS(I) DIAECES(I) [!] SITAM CONSTR(UCTAM) FACERE CURAVERIT IN QUA NON-
NULL(AS) MISSAS CELEBR(ANDAS) FACERE INTEND(IT); CUIP(RO)PT(ER)
CAPELL(AM) HUIUSMODI CELAESTIU(M) [!] MUNER(UM), QUOR(UM) DISPENSAT(IONEM)
FIDEI
NOSTRAE CREDID(IT) ALTISSIM(US); ELARGIONE [!] A NOBIS CONDECORRI NOS PIIS
EIVSDEM MICH(AELIS) CASIM(IRI) VOTIS HAC IN RE QUANT(UM) CUM D(OMI)NO
POSSUM(US) FAVORAB(ILE) ANNUERE VOLENTES EUMQUE A QUIBUSVIS
EXCOM(M)UNIC(ATIONIBUS), SUSPENS(IONIS), ET INTERD(ICTIS) ALIISQUE
ECCLES(IASTICIS) SENTEN(TIIS),

CENS(URIS) ET PAENIS, A IURE VEL AB HOM(INE) QUAVIS OCCAS(IONE), VEL CAUSA LAVIS, SI QUIB(US) QUOMODOLIBET INNODAT(I) EXIST(ANT), AD EFFECTU(M) PRASEN(TIUM)

DUNTAX(AT) CONSEQU(ENDUM), HARUM SERIE ABSOLV(ENTES) ET ABSOLUT(OS) FORE CENSENTES SUPPLICATIO(NI)B(US), EIUS NOMEN NOBIS SUPER HOC HUMIL(ITER) PORRECT(IS)

INCLIN(ATI), UT QUANDOCUNQUE SACERDOS ALIQUIS SIVE SECUL(ARIS) VEL CUIUSVIS ORDINIS, CONGREGAT(IONIS) ET INSTIT(UTI) REGULAR(IUM) SACRO-SANC(TAE) MISSAE SACRIF(ICIUM) IN DI(C)TA CAPEL(LA) PRO IPS(O) MICH(AELE) CASIM(IRO) QUANDO VIAM UNIVERSAE CARNIS INGRESS(US) FUERIT, NEC NON CONSANGUINEOR(UM)

ET AFFINIUM DEFUNCT(ORUM), VEL DESCENDENT(IUM) DE FAMILIA RADZIVIL(ORUM) ANIMAB(US) QU(A)E DEO IN CARIT(A)TE CONIU(N)CTAE AB HAC LUCE MIGRAVERINT, CELEBR(AT), SACRIF(ICAT) HUIUS ANIMAE PRO QUA CELEBRAT(UR), FUERIT, PERINDE SUFFRAG(IA), AC SI AD ALTARE PRIVILEGIAT(UM) FUISS(E) CELEBRAT(UR), AU(C)T(ORITA)TE AP(OSTO)LICA TENORE PRAESENT(I) CONCEDIM(US) ET INDULGEMUS NON OBSTANTIB(US) QUATENUS OPUS SIT NOSTRAE